una perpetua pace. II . Alcuni anni, dopo questo avveni-

mento , il p. Barnaba da Terni ordinò , e stabili pari-

mente in Orvieto il monte della pietà , confermato po-

scia da Pio IV . III . Circa la fine del medesimo secolo

mori nel convento di s. Giovauni di Arezzo il p . Nicola da

Orvieto (a) indefessus . verbi divini praeceptor , et fide-

lium , quocumque pergebat, placidissimus instructor ; cam

apud omnes nactus, opinionem , ut non alio nomine

quam frater sanctus audiret. IV. Finalmente nell'an-

no 1495. dal sovrallodato monsig. Giorgio della Rove-

re , fu incorporato a questo convento, l'ospedale dei ss.

Iacopo , e Caterina , posto nella terra di Bolseno , per

i motivi ch'egli apporta nelle sue lettere pubblicate

già dal (b) Vaddiogo e da e trascritte dalla copia

che se ne conserva nell'archivio di s. Isidoro , le quali

sono del seguente tenore,

9%

(a) Fadding. tom. VIII. pag. 700. edit. rom. 1654.

(b) Annal. min, tom , XV , pag. 677 .

99*
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GEORGIUS DE RUVERE

Dei , et Apostolicae sedis gratia episcopus urbevetanus.

Universis , et singulis praesentes litteras, seu prae

sens hoc publicum instrumentum , ac privile-

gium inspecturis ; illis praesertim quorum inte-

rest , intererit ant interesse poterit quomodolibet

in futurum , quosque praesens tangit negotium,

seu tangere poterit quomodolibet , salutem in do-

mino sempiternam .

Ex
x parte venerab. patruum fratris Angeli de Car

bio , guardiani s. Mariae Paradisi de Viterbio , et fras

tris Iohannis de Argento ordinis fratrum minorum s.

Francisci de observantia , ad hoc ipsum ad nos desti-

natorum a patre vicario eiusdem in romana provincia,

quod explurimorum rèlatu comperimus, quod cum eius-

dem religionis fratres , qui a diversis mundi partibus

suorum praelatorum mandato , ut fit , diversimode pe-

ragrantur , et praesertim apul locum s. Trinitatis ex-

tra muros Urbevetanos , et apud insulam lacus Vulsi-

niensis degentes elemonsinas perquirendo in terra vul-

sinii Urbevetan. dioeces . nocte praeventi pernoctare

contingat , eo quod loca ipsa ab ipsa terra valde di-

stent , coganturque ex multis etiam causis ibidem com-

morari , in qua locum proprium non habentes , per lai-

corum domus hospitari coguntur non sine eorum in-

commodo , quod nobis quondam profanum visum de-

crevimus eorum commoditati quantum potest opportune

consulere.

Cum itaque in dicta terra Vulsinii sit quodam do-

micilium , sive domus , in quo , et qua fuit hospitale

sub vocabulo sanctorum Iacobi , et Catharinde nunc

dicta hospitalitate penitus destituta tam ad ipsorum

fratrum minorum commodum et recreationem , quam

"
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etiam hominum Vulsiniensium spiritualem consolatio-

nem , quam ex dictorum fratrum mansione iugiter as-

sequentur , marime propter missas et alia divina of

ficia , quae per eosdem in ea celebrabuntur , praefato-

rum fratrum , et totius religionis petitionibus annuen-

tes , dictum locum , seu domicilium dumtaxat , habito

prius maturo tractatu , colloquio , et examine cum ca-

nonicis nostrae cathedralis ecclesiae , auctoritate nostra

ordinaria , qua fungimur in hac parte , cum praesen-

tia ven. virorum d. Thomae Silvestri , d. Ioannis Ia-

cobi , d. Prosperi Olonis , d. Evangelistae Nicolai , d.

Francisci Thomei , d. Stephanini de Liriis, canonicorum

dictae nostrae cathedralis ecclesiae residentium , et to-

tum capitulum facientium , cum plures canonici residen-

tes non existant , congregatorum coram nobis capitula-

riter ad sonum campanellae , ut moris est , absente ta-

men d. Andrea Bartholomaei licet vocato ad came-

ram; praedictum locum , domicilium sive domum in

dicta terra Vulsinii existentem iuxta stratam publicam

in perpetuum unimus , adnectimus , et incorporamus ec-

clesiae s. Trinitatis , loco dictorum fratrum de obser-

vantia extra muros urbevetanos posito , et constructo ;

ac ex nunc unimus , incorporamus , et adnectimus per

praesentes , committentes et mandantes dominis praepo-

sito , et canonicis dictae terrae , quatenus supradictos

fratres , fratrem Angelum , et fratrem Ioannem , vice

et nomine omnium fratrum de dicta observantia, prae-

fati domicilii , et hospitalis , ut supra per nos adue.ci,

uniti , et incorporali , in realem , actualem , et corpo-

ralem possessionem immittant , et inducant , et indu-.

ctos defendant , amoto exinde quolibet alio illicito de-

tentore..

"

In quorum fidem . praesentes nostras litteras sive

praesens publicum privilegium exinde fieri fecimus per

infrascriptum notarium publicum , subscribique , ac no-

stri pontificalis sigilli iussimus et fecimus appensione

communiri. Dat. et actum in palatis episcopali Urbe-

velano nostrae solitae residentiae , sub annis domini

•

( 318 )

pro

millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto , indi-

ctione XIII. tempore pontificatus sanctissimi in Christo

patris , et domini nostri domini Alexandri divina

videntia PP. VI. die vero nona mensis maii , coram et